"X-7/ _9 [alika FaknagHaa M10x60

ApTukyn: Ctanb  111.03806.3 KapTep u KN KpOHWTElH Bont M10x70
IWan6a 10

Ky3oB: Bce
foA BbINYCKaA: 2007-2012/2007-2012; 2012-
O6beM aBurarensa: 2,3/3,7

Tun KNMN: AKITIT

B 3
k d ] t""-: = t;: |
4 -

1. BONT MIOX20 . eeuuesieeeeaereeninnnnns. 2 WT.

2. BOAT ™M IBORB D venaeanievisv s araes 2 WT.

3. BonT M10OX70. i ieeennns 2 WT.

~ N =7 = 1 L ——————————ee R - ] I | -

D KPOHH TR o i s i v o 2 LT, \50”1- M10%x20
6. Nlanka 3aknaaHaga M10x60............ 2 WT. Waiiba 10
7. Nlalika 3aknaaHasga M10x65/20........ 2 WT.

bont M10x30 falika 3aknagHas M10x65/20

Waik6a 10
- [uameTp pe3ubbi M6 M8 | M10 | M12
| MOMEHTbI 3aTaXKU 9.8 Hm 24.0HMm 47.0HM 81.0HMm

L. lNpUKpenuTb KPOHWTEUHDBI K NepegaHen 4actu nogpaMHUKa 4. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble COQUHEHUS.

npu noMmown bontToe M10x70 1 raek zaknagHbix M10x60. Acnonb30BaHWUe NHEBMOWUHCTRYMEHTA 3anpelleHo.
2. YCTaHOBUTL raku 3aknagHsele M10x65/20 Haa o

TBEPCTUAMU DOKOBOU YaCTU NOoAPaMHUKE U BBEPHYTb H0NTHI

M10Ox30 Ha HECKONLKDO 0BbopoTOoB.
3. 3aAHKK YacTb 3allUThl HAAETb Ha YCTAaHOBNEHHbIE BONTHI

M10x30, nepeAHIOK 4YacTb 3aLUThl KPENUTb K YCTAHOBJ/IEHHbIM

KpaHwWTeHaM SontamMu M10x20.

BPOHSI

WWW.ABTOBPOHSA.P®



